
苏州市田家炳实验高级中学新市路校区实验楼等修缮及周边配套环境提升项目材料常
规检验试验及环境检测招标公告

（招标编号：SZMC2024-ZZ-C-027）

项目所在地区：江苏省苏州市姑苏区

一、招标条件

本苏州市田家炳实验高级中学新市路校区实验楼等修缮及周边配套环境提升项目材料常

规检验试验及环境检测已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金:7.24

万元， 招标人为苏州名城天工项目管理有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为

其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、本项目实行集中建设，集中建设单位为苏州名城天工项目管理有限公司，集

中建设使用单位为苏州市田家炳实验高级中学，具体项目管理依照《苏州市市级政府投资项

目集中建设管理办法（试行）》（苏集建组〔2021〕1号）执行。 2、 项目立项批准文件：

《关于苏州市田家炳实验高级中学新市路校区实验楼等修缮及周边配套环境提升项目初步设

计的批复》（苏行审项建[2024]81号）。 3、 项目位于姑苏区新市路220号，修缮改造涉及

总建筑面积约4732.3平方米，主要包括实验楼装饰及修缮、体育馆修缮、图书馆修缮、厨房

修缮等，室外道路改造约5038.9平方米、雨污水改造约1058.6米、景观绿化改造约329.96平

方米，主要实施内容包括原有装饰、水电拆除新做、外立面涂料、屋面防水修复，周边道

路、排水等配套设施改造及环境提升等；教育教学所需设备及其他相关设备添置，主要包括

各类家具、各专用教室相关设备实验专用设施设备、安防设施设备及餐厨设备用品等。项目

概算总投资约1407.9万元，其中工程建设费用约947.2万元，设备购置费约298.2万元，工程

建设其他费约109.7万元，预备费约52.8万元。所需资金由市财政安排

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

苏州市田家炳实验高级中学新市路校区实验楼等修缮及周边配套环境提升项目材料常规

检验试验及环境检测

三、投标人资格要求

苏州市田家炳实验高级中学新市路校区实验楼等修缮及周边配套环境提升项目材料常规

检验试验及环境检测:

A、合格磋商供应商的一般条件

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录；



6、法律、行政法规规定的其他条件；

B、合格磋商供应商的特殊条件：

1、具有建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书（核定检测项目至少

包括：见证取样检测、主体结构现场检测）、建设工程质量检测机构备案证书（须包括检测

业务范围：市政工程检测），并取得资质认定计量认证证书。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-15 09:00到2024-07-19 16:00

获取方式：在递交标书时同时须向招标代理机构提供以下资料（报名时须提供以下所有

原件核对）： （1）响应单位提供营业执照副本复印件，法人身份证复印件（加盖企业公

章）； （2）响应单位提供法定代表人委托书原件，被授权人身份证复印件及劳动合同或社

保证明材料（加盖企业公章）（如有授权）； （3）具有建设行政主管部门颁发的建设工程

质量检测机构资质证书（核定检测项目至少包括：见证取样检测、主体结构现场检测）、建

设工程质量检测机构备案证书（须包括检测业务范围：市政工程检测），并取得资质认定计

量认证证书。 （4）参加采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-24 09:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-24 09:30

开标地点：苏州市玉山路145号3楼会议室

七、其他

报名时间及地点

（1）报名时间：本次招标公告发出之日起至2024年7月19日上午9：00--11：30，下午

13:00—16:00（双休、节假日除外）

（2）出售及报名地点：苏州市玉山路145号3楼楼

（3）出售及报名方式：现场报名；售价：每套500元（仅支持现金，不支持任何电子支

付方式）

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 苏州名城天工项目管理有限公司

地  址： 苏州市玉山路145号3楼

联  系  人： 王伟珍、孙慧

电  话： 0512-65838702

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-12T10:59:54+0800
	第3页(343.4026,612.1052)
	已检查


		2024-07-12T10:59:54+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-07-12T10:59:54+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-07-12T10:59:55+0800
	第3页(582,300)
	已检查




